
 
 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 3 

smlouvy o dílo uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ 708 89 546 

zástupce   Petr Koleta, hejtman kraje 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu  123-5588480297/0100 

dále jen „objednatel" a 

Zhotovitel  IRBOS s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Hradci Králové pod spisovou značkou C 15647 

se sídlem  č.p. 115, 517 41 Čestice 

IČO   25933094 

DIČ   CZ25933094 

zástupce  Ing. Radek Myšák, jednatel 

bankovní spojení Komerční banka, a.s. Rychnov nad Kněžnou 

číslo účtu  115-7333050227/0100 

dále jen „zhotovitel"; objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“ 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 5. 2024 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky 

„Rekonstrukce, dostavba a modernizace budovy bývalých stájí pro potřeby praktické výuky 

zemědělských oborů v SZeŠ a SOU CHKT, Kostelec nad Orlicí – stavební práce,“ uveřejněné 

ve věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2024-001986, smlouvu o dílo (tato smlouva ve znění 

pozdějších změn souhrnně jako „smlouva o dílo“). 

2. Z důvodů uvedených ve změnových listech (ZL) č. 4 a 5, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází 

ke změně smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „zákon“) spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné vícepráce a 

méněpráce. 

3. Změny závazku ze smlouvy dle ZL č. 4 a 5 nejsou podstatnými změnami závazku ve smyslu § 222 

odst. 6 zákona. 

Předmět dodatku 

1. Rozsah předmětu díla dle článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce 

v souladu se změnovými listy č. 4 a 5, které tvoří přílohu tohoto dodatku. 

  



 
 

Strana 2 (celkem 2) 

2. Cena díla dle článku 7 odst. 2 smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem: 

Celková cena dle původní smlouvy o dílo  

v Kč bez DPH 
30.596.257,12 

Celková cena dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 32.262.315,34 

Celková cena dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 32.455.139,92 

Vícepráce dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH 558.887,86 

Méněpráce dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH 428.639,34 

Celková cena dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH  32.585.388,44 

Závěrečná ustanovení 

1. Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Je-li uzavřen v listinné podobě, je tento dodatek vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má 

platnost originálu. Po uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tísni nebo 

za jednostranně nevýhodných podmínek. 

5. O uzavření dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/32/308/2024 ze dne 16. 12. 2024. 

Za objednatele      Za zhotovitele 

V Hradci Králové 9. 4. 2025    V Česticích 4. 4. 2025 

…………………….……     …………………….…… 

Petr Koleta      Ing. Radek Myšák 

hejtman Královehradeckého kraje  jednatel  



ZMĚNOVÝ  LIST
Z/ 7 ce  ' fW

věc: pohledové požadavky na výplně otvorů
4

Stavba:
Rekonstrukce, dostavba a modernizace budovy bývalých stájí pro potře
výuky zemědělských oborů v SZeŠ a SOU CHKT, Kostelec nad Orlicí - sta\

by praktické
rební práce

Objekt: SOOl

Předkládá: Zhotovitel stavby Datum: 24.1.2025

Odesláno /
předáno:

Přílohy / počet listů

poštou 1) Položkový rozpočet změny 7 listů

e-
maile
m

2) Projektové podklady 3 listů, výkresů

osobn
3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Původně bylo navržena technologie vnějšího odizolování zdivá.

1.2 Popis nového řešení:
Nově bude sklep izolován z vnitřní strany zdivá.

2 Zdůvodnění změny:
Původní návrh počítal s odkopáním po vnějším obvodu zdivá sklepa až po úroveň sklepní podlahy, kde by bylo provedeno
podřezání stěn. Zhotovitel vyjádřil obavu přílišné statické narušení objektu - muselo by být provedeno ztužení objektu,
vzepření kleneb a podkopávaných základových konstrukcí. Pro minimalizaci statických rizik zhotovitel navrhl provedení
vnitřního hydroizolačního systému. Klima stávajícího vlhkého zdivá bude udržováno provětrávacím systémem.

3 Vliv na dopracování projektové
dokumentace:

ANO X NE

4 Dopad do smluvních termínů:
ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty
smluvního termínu)

NE



Cena méněprací (odpočet): - 425 950,44 Kč bez DPH
3
Náklad Cena víceprací (přípočet): + 525 239,58 Kč bez DPH

y: Výsledná ceny změny: 99 289,14 Kč bez DPH

6 Schválil:
za

zhotovitele za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:



 

-  

 

  

-  

 

-  

 

-  

-  

 

-  

 

 

-  

  

-  

 

-  

 

 

 

-  

 

-  

 

 

-  

 

-  

-  

 

-  

 

-  

 

Problémy nyní navrženého řešení:

Není známo, zdali je stávající sklepní zdivo lícované i z venkovní části - může jít o rovnaninu,
ke které se postupně, během výstavby, přisypávala zvenčí zemina. Nelícované zdivo je staticky
náchylné na odkrytí.
Při odkrytí zeminy kolem celého půdorysu sklepa budou značně narušeno 140 let staré
konsolidované prostředí budovy - zásadní vliv na statiku objektu.
Sklep je zastropen klenbami, jež vyvozují boční tlaky - komplikace pro odkopání zeminy, která
svojí masou působí jako protisíla tlaku kleneb.
II takto oslabené budovy je navíc navrženo podřezání zdivá, které statiku ještě více oslabí.
Na základě výše uvedeného zhotovitel předpokládá nutnost stažení objektu před zahájením
odkopávání a provedení stabilizace kleneb podpůrnými konstrukcemi - není v rozpočtu.
Hydroizolací by bylo nutné podejít i projít stávající základové konstrukce mezi
nepodsklepenou a podsklepenou částí objektu - podchytávání základů není v rozpočtu. Tato
stavební úprava by navíc trvale přerušila vazbu mezi základem nepodsklepené a podsklepené
části objektu.
Před odkopáním by bylo nutné zdemolovat část zděného plotu, který vede od nároží řešené
budovy směrem k silnici 1/11 - není v rozpočtu.
Projekt neřeší způsob podřezání a hydroizolace pod stávajícím schodištěm do sklepa -
rozebrání schodů není v rozpočtu.
Při realizaci projektovaného systému bude stávající zdivo (i při dokonalé vnější izolaci)
vysychat několik let, dá se předpokládat vznik výkvětů a map na nových vnitřních omítkách.

NOVÝ NÁVRH ŘEŠENÍ:

Sejmout stávající vnitřní podlahu, provést novou, betonovou, na kterou se uloží asfaltová
lepenka = shodně s projektovým návrhem.
Ke sklepu přivést přivzdušňovací potrubí do úrovně podlahy (ze západní strany objektu).
Z východní strany vytvořit dva prostupy pod stropem vytažené ven nad terén. Tím vznikne
komínový efekt a zdivo bude vysušováno.
Na stěny aplikovat nopovou folii s nakašírovanou perlinkou. Perlinku zatáhnout hydroizolační
stěrkou, při použití rohových pásek.
Na svislou hydroizolační stěrku při podlaze napojit asfaltovou lepenku.
Stávající kamenné schodiště očistit a přes adhezní můstek aplikovat hydroizolační stěrku (vč.
důkladného použití rohových pásek).
Klenby vzepřít pomocnou dřevěnou konstrukcí a následně provést venkovní odkopání až po
úroveň paty klenby. Následně v této výškové úrovni provést hydroizolační injektáž na všech
čtyřech obvodových stěnách sklepa. Od úrovně injektáže po úroveň nad terénem provést
svislou hydroizolací dle PD.
Klenbu opatřit omítkou dle PD, ale s vloženou hydroizolační vrstvou.



-2 .970

-2 .970

0225mm

pásů) musí mít délku mír. 150mm.



šířka cca 140frrn
+1 .550

K23,o>
p

j.Oi

P L.+
IX .
Cxj

OPLECHOVÁNÍ
SOKLU /

70
P13P3 P12 PII+0 ,050±0 .000

1.NP
z m.č .1.06 N

SOKLOVÁ
eska tl. 225mm7%15 ObkoV m, CCJ <4ym.č.1.12 Nm.č .1 .08 N

ZHUTNĚNÝ
NÁSYPZHUTNĚNÝ"

z NÁSYP
V- Izolace

/ zdivá
/ metodou
y pod řezáním XPS/EPS PERIMETR

deska tl. 60mm

obkOfU0 I
bee  p()

l EPS PERIMETR
tl. 60mm,

36W/mK 500S6
-2 ,970

+PP

-2 ,970

l l .PP+3 .270

Z1000
Izolace
zdivá
metodou
pod řezáním

Izolace
zdivá
metodou
pod řezáním

zdivá
metodou
pod řezáním

PŘEDPOKLAD ZÁKLADOVÝCH

KONSTRUKCI STÁVAJÍCÍ OBJEKTU

tfOPov/ POLte  4

POPOVA pocce  J

f i f )

2 č



 

 

 

 

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 02-zmeny
Stavba: Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
IRBOS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25933094
DIČ: CZ25933094

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 82 234,52

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
82 234,52

0,00

Výše daně
17 269,25

0,00

Cena s DPH V CZK 99 503,77

Projektant Zpracovatel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Strana 1 z 9



 

 

 

 

 

 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 02-zmeny

Stavba: Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MÉNÉPRÁCE

Místo: Datum: 24. 2. 2025

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
IRBOS s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 82 234,52 99 503,77

1 Přímé náklady 82 234,52 99 503,77
STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU C.P. 791 A 82 234,52 99 503,77SO 01 - - .PŘÍSTAVBA VENKOVNÍ UČEBNY

D.1.1.C Architektonicko stavební řešení - Objekt č.p. 791 82 234,52 99 503,77

D.1.1.C - 01- Architektonicko stavební řešení - Objekt č.p. 791
Z04 - hydroizolace zdivá I.PP - 15.1.2025 82 234,52 99 503,77

Strana 2 z 9



Stavba:

 

 

 

 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE
Objekt:

I - Přímé náklady
Soupis:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 791 A PŘÍSTAVBA VENKOVNÍ UČEBNY

Úroveň 4:
D.1.1.C - 01-Z04 - Architektonicko stavební řešení - Objekt č.p. 791 -
hydroizolace zdivá I.PP - 15.1.2025

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
IRBOS s.r.o.

25933094
CZ25933094

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

82 234,52Cena bez DPH

Základ daně
82 234,52

0,00

Sazba daně Výše daně
17 269,25DPH základní

snížená
21,00%
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 99 503,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 9



 

  

 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE
Objekt:

I - Přímé náklady
Soupis:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 791 A PŘÍSTAVBA VENKOVNÍ UČEBNY

Úroveň 4:
D.1.1.C - 01-Z04 - Architektonicko stavební řešení - Objekt č.p. 791 -
hydroizolace zdivá I.PP - 15.1.2025

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: IRBOS s.r.o.

Datum: 24. 2. 2025

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

Cena celkem [CZK]

82 234,52

-116 725,29

3 - Svislé a kompletní konstrukce 14 597,44

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -15 466,62

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 606,16

998 - Přesun hmot -5 764,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 152 906,83

777 - Podlahy lité 22 080,00

Strana 4 z 9



 

  

 

 

 

VV

 

P
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P
 

 

 

 

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE
Objekt:

I - Přímé náklady
Soupis:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 791 A PŘÍSTAVBA VENKOVNÍ UČEBNY

Úroveň 4:
D.1.1.C - 01-Z04 - Architektonicko stavební řešení - Objekt č.p. 791 -
hydroizolace zdivá I.PP - 15.1.2025

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: IRBOS s.r.o.

Datum: 24. 2. 2025

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

Náklady soupisu celkem 82 234,52

D 1 Zemní práce -116 725,29
1 K 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I,

skupiny 3 ručně m3 26,430 890,40 23 533,27

P

VV

Poznámka k položce:
cena dle ÚRS 2024/11 x koef 0,84
(2,43+6,225+8,35+6,225+0,77+2,43)*1,00*1,00 26,430
Součet okopání podsklepené části objektu pro injektáže 26,430

2 K 131251105 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti
I skupiny 3 objemu do 1000 m3 strojně m3 -679,000 164,00 -111 356,00

Poznámka k položce:
cena dle SOD
okopání základů na severní straně
plocha průřezu výkopu*délka
-12,50*54,32
Součet

VV
VV
VV
VV

-679,000
-679,000

3 K 132254102 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 45,864 940,80 43 148,85

_ Poznámka k položce:
cena dle ÚRS 2024/11 x koef 0,84

VV (42,00*0,80*2,73)72 45,864
VV Součet výkop pro potrubí 45,864

4 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 58,800 100,00 5 880,00
p Poznámka k položce:

cena dle SOD
VV 21,00*1,4*2 58,800
VV Součet výkop pro potrubí 58,800

5 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 58,800 30,00 1 764,00
p Poznámka k položce:

cena dle SOD

6 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 23,520 60,00 1 411,20
p Poznámka k položce:

cena dle SOD
VV 21,00*1,40*0,80 23,520
VV Součet výkop pro potrubí 23,520

7 K 151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4
m m3 23,520 13,00 305,76
Poznámka k položce:
cena dle SODP

8 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním ručně m3 26,430 215,88 5 705,71

_ Poznámka k položce:
cena dle ÚRS 2024/11 x koef 0,84

VV (2,43+6,225+8,35+6,225+0,77+2,43)*1,00*1,00 26,430
VV Součet okopání podsklepené části objektu pro injektáže 26,430

9 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním m3 -668,136 140,00 -93 539,04
Poznámka k položce:
cena dle SOD

VV -12,30*54,32 -668,136
VV Součet -668,136

10 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním m3 45,864 140,00 6 420,96
Poznámka k položce:
cena dle SOD

P

VV (42,00*0,80*2,73)72
VV Součet výkop pro potrubí

45,864
45,864

Strana 5 z 9



 

 

 

 

 

 

 

 

 

P
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 597,44
11 K 319202115 Dodatečná izolace zdivá tl přes 600 do 900 mm

nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí m 33,550 4 544,40 152 464,62
_ Poznámka k položce:

cena dle ÚRS 2024/11 x koef 0,84
VV 0,52+2,43+6,225+8,35+6,225+0,77+2,43+0,52+6,08 33,550
VV Součet injektáž obvodového zdivá I.PP ve II.etážích 33,550

12 K 319211113 Dodatečná izolace PE fólií zdivá kamenného tl přes
300 do 600 mm ručním podbouráním v do 300 mm m2 -10,150 5 000,00 -50 750,00

p Poznámka k položce:
cena dle SOD

W 1.PP
VV plocha cad
VV -10,15 -10,150
VV Součet -10,150

13 K 319211114 Dodatečná izolace PE fólií zdivá kamenného tl přes
600 do 900 mm ručním podbouráním v do 300 mm m2 -17,100 5 100,00 -87 210,00

p Poznámka k položce:
cena dle SOD

W 1.PP
VV plocha cad
VV -17,10 -17,100
VV Součet -17,100

14 K 327214111 Zdění zdivá opěrných zdí z nepravidelných kamenů na
sucho obj jednoho kamene do 0,02 m3 m3 0,025 3 712,80 92,82

p Poznámka k položce:
cena dle ÚRS x koef 0,84

VV 0,025
VV Součet obklad zakončení nasávacího potrubí

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výp

0,025
0,025

ní -15 466,62
15 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený

ručně m2 -96,049 30,00 -2 881,47
Poznámka k položce:
cena dle SOD

16 K 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn
nanášená ručně m2 -96,049 330,00 -31 696,17
Poznámka k položce:
cena dle SOD
stávající objekt
obvod*výška
001m
-11,76*2,4-0,9*2,2-0,84*1,88+0,65*1,88*2
002m
-(32,95*2,485-3,74*2,0*2+0,45*1,52*2-0,84*1,88)
Součet

p

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

-29,339

-66,710
-96,049

17 K 622135001 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou
vápenocementovou tl do 10 mm m2 26,840 271,32 7 282,23
Poznámka k položce:

P cena dle ÚRS 2024/11 x koef 0,84

VV (0,52+2,43+6,225+8,35+6,225+0,77+2,43+0,52+6,08)*0,80 26,840
Součet injektáž obvodového zdivá I.PP ve II.etážích - poVV . . | 2o,o4(Jmjektazi

18 K 622135090 Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápennou
za každých dalších 5 mm tloušťky m2 79,440 144,48 11 477,49

_ Poznámka k položce:
cena dle ÚRS 2024/11 x koef 0,84

VV 26,48*3 79,440
VV Součet 3x 79,440

19 K 644941111 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200
mm kus 3,000 65,69 197,07
Poznámka k položce:

H cena dle ÚRS 2024/11 x koef 0,84

20 M 56245644 mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 125mm kus 3,000 51,41 154,23

p Poznámka k položce:
cena dle ÚRS 2024/11 x koef 0,84

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 606,16
21 K 952902241 Čištění budov drhnutí schodišť s chemickými

prostředky m2 9,600 30,91 296,74
Poznámka k položce:

P cena dle ÚRS 2024/11 x koef 0,84

VV 9,60 9,600
VV Součet schodiště I.PP 9,600

22 K 953731224 Montáž svislého odvětrání z trub plastových DN přes
110 do 140 mm s utěsněním ve stropních prostupech m 2,100 328,44 689,72

Poznámka k položce:
cena dle ÚRS 2024/11 x koef 0,84P

Strana 6 z 9



 

 

 

P
 

P
 

 

 

 

 

 

 

P
 

 

P
 

t

 

 

P
 

t

 

 

 

 

P
 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
VV

2,10
Součet větrací potrubí - výdech

2,100
2,100

23 M 28615050 trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 125x2000mm m 2,205 212,52 468,67
Poznámka k položce:

P cena dle ÚRS 2024/11 x koef 0,84

VV 2,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,205

24 K 953735114 Odvětrání vodorovné plastovými troubami DN přes 110
do 140 mm ukládanými na sraz m 42,000 408,24 17 146,08
Poznámka k položce:
cena dle ÚRS 2024/11 x koef 0,84

VV
VV

42,00
Součet větrací potrubí - nasávání

42,000
42,000

25 M 28615050 trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 125x2000mm m 44,100 212,52 9 372,13
Poznámka k položce:
cena dle ÚRS 2024/11 x koef 0,84

VV 42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 44,100

26 K 971033371 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na
MVC nebo MV tl do 750 mm kus 3,000 582,96 1 748,88

_ Poznámka k položce:
cena dle ÚRS 2024/11 x koef 0,84

VV 3,00 3,000
VV Součet 1x nasávání, 2x výdech 3,000

27 K 971033581 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na
MVC nebo MV tl do 900 mm m3 0,340 2 600,00 884,00

P Poznámka k položce:
cena dle SOD

VV Př08
VV 2,9*0,12*0,65 0,226
VV Př09
VV 1,5*0,12*0,635 0,114
VV Součet 0,340

28 K 97502234R
Podchycení nadzákladového zdivá tl přes 450 do 600
mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m -
NEBUDE SE REALIZOVAT !

m 40,900 0,00 0,00

p Poznámka k položce:
Nebude realizováno!

VV 40,90 40,900
VV Součet klenby LPP - nebude se realizovat ! 40,900

D 998 Přesun hmot -5 764,00
29 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t -14,410 400,00 -5 764,00

Poznámka k položce:
cena dle SOD

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 152 906,83
30 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za

studená nátěrem penetračním m2 -98,600 40,00 -3 944,00
Poznámka k položce:
cena dle SOD

M M 11163150 lak penetrační asfaltový -0,034 53 000,00 -1 802,00
p Poznámka k položce:

cena dle SOD
VV 98,6*-0,00034 'Přepočtené koeficientem množství -0,034

32 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za
studená nátěrem penetračním m2 3,790 40,00 151,60
Poznámka k položce:
cena dle SOD

VV 37,90*0,10 3,790
VV Součet navázání hydroizolace na svislou stěnu 3,790

33 M 11163150 lak penetrační asfaltový < 0,007 53 000,00 53,00
p Poznámka k položce:

cena dle SOD
VV 3,79*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství 0,001

34 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
svislé NAIP m2 -98,600 80,00 -7 888,00

P Poznámka k položce:
cena dle SOD

VV původní objekt
VV 1.PP
VV -(35,20-0,6*2)*2,9 -98,600
VV Součet -98,600

35 M 62855002

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z
polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu
tl 5,0mm

m2 -120,391 130,00 -15 650,83

Poznámka k položce:
cena dle SOD

VV -98,6*1,221 'Přepočtené koeficientem množství -120,391

Strana 7 z 9



 

 

 

 

P
 

 

 

 

 

 

 

P
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36 M 62856011

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z
hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólii nebo
jemnozmným minerálním posypem na horním povrchu
tl 4,0mm

m2 -120,391 130,00 -15 650,83

p Poznámka k položce:
cena dle SOD

VV -98,6*1,221 'Přepočtené koeficientem množství -120,391

37 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
svislé NAIP m2 3,790 80,00 303,20
Poznámka k položce:
cena dle SOD

VV 37,90*0,10 3,790
VV Součet navázání hydroizolace na svislou stěnu 3,790

38 M 62855002

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z
polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu
tl 5,0mm

m2 4,628 130,00 601,64

Poznámka k položce:
P cena dle SOD

VV 3,79*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 4,628

39 M 62856011

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z
hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu
tl 4,0mm

m2 4,628 130,00 601,64

Poznámka k položce:
cena dle SOD

VV 3,79*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 4,628

40 K 711161223 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá,
nopek v 9,0 mm m2 107,160 274,68 29 434,71
Poznámka k položce:

H cena dle ÚRS 2024/11 x koef 0,84
VV 107,16 107,160
VV Součet vnitřní plocha stěn LPP 107,160

41 K 711191001 Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše m2 4,800 10,67 51,22
_ Poznámka k položce:

cena dle ÚRS 2024/11 x koef 0,84
VV 4,80 4,800
VV Součet schodiště I.PP 4,800

42 M 58581220 adhezní můstek pod izolační a vyrovnávací lepící
hmotv kg 0,580 105,84 61,39

p Poznámka k položce:
cena dle ÚRS 2024/11 x koef 0,84

VV 4,8*0,12075 'Přepočtené koeficientem množství 0,580
43 K 711191011 Provedení adhezního můstku na svislé ploše m2 4,800 23,94 114,91

p Poznámka k položce:
cena dle ÚRS 2024/11 x koef 0,84

VV 4,80 4,800
VV Součet schodiště I.PP 4,800

44 M 58581220 adhezní můstek pod izolační a vyrovnávací lepící
hmotv kg 0,607 105,84 64,24

p Poznámka k položce:
cena dle ÚRS 2024/11 x koef 0,84

VV 4,8*0,1265 'Přepočtené koeficientem množství 0,607

45 K 711191202 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační
stěrkou vodorovné na zdivu, 2 vrstvy m2 54,600 257,88 14 080,25

p Poznámka k položce:
cena dle ÚRS 2024/11 x koef 0,84

VV 49,80 49,800
VV Mezisoučet líc kleneb LPP 49,800
VV 4,80 4,800
VV Mezisoučet schodiště LPP 4,800
VV Součet 54,600

46 M 24551030 stěrka hydroizolační dvousložková cemento-
polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti kg 163,800 147,00 24 078,60

p Poznámka k položce:
cena individuální - doloženo potávkou dodavatele

VV 54,6*3 'Přepočtené koeficientem množství 163,800

47 K 711192202 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační
stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy m2 111,960 346,92 38 841,16
Poznámka k položce:

H cena dle ÚRS 2024/11 x koef 0,84
VV 107,16 107,160
VV Mezisoučet vnitřní plocha stěn LPP 107,160
VV 4,80 4,800
VV Mezisoučet schodiště LPP 4,800
VV Součet 111,960

48 M 24551030 stěrka hydroizolační dvousložková cemento-
polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti kg 537,408 147,00 78 998,98

p Poznámka k položce:
cena individuální - doloženo poptávkou dodavatele

VV 111,96*4,8 'Přepočtené koeficientem množství 537,408

49 K 711199102 Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh
spáry podlaha - stěna kus 73,150 34,61 2 531,72

Strana 8 z 9



 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k položce:
H cena dle ÚRS 2024/11 x koef 0,84
VV 146,30/2 73,150
VV Součet schodiště I.PP 73,150

50 M 28355020 páska pružná těsnící hydroizolační š do 85mm m 160,930 52,08 8 381,23
_ Poznámka k položce:

cena dle ÚRS 2024/11 x koef 0,84
VV 146,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 160,930

51 K 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plynům v objektech v přes 6 do 12 m t -0,507 1 000,00 -507,00

p Poznámka k položce:
cena dle SOD

D 777 Podlahy lité 22 080,00
52 K 777.R.1 Litá epoxidová stěrka tl. 5-6 mm m2 9,600 2 300,00 22 080,00

Poznámka k položce:
cena dle SOD
9,60
Součet schodiště LPP

p

9,600
9,600

vv
vv

Strana 9 z 9



 

NABÍDKA č. 24N800885DSK stavebniny s.r.o.
IČ:
DIČ:

Odběratel: 25933094
CZ25933094Provozovna:STAVEBNINY

£DSK Nové Město nad Metují
Žižkovo náměstí 123
549 01 Nové Město nad Metuj
tel.: 

www.dskstavebniny.cz

Sídlo firmy:

DSK stavebniny s.r.o.
Pardubická 59
533 45 Opatovice nad Labem
IČO: 27499031 DIČ: CZ27499031

IRBOS s.r.o.
Čestice 115
517 41 Kostelec nad Orlicí

TeL:

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v
Hradci Králové, oddíl C, vložka 22629

Konečný příjemce:Datum zápisu:
Plátno do:

05.09.2024
29.09.2024

Barraseal Turbo

Označení dodávky Množství J.cena Celkem bez DPH Kč Celkem

11505012 BASF PCI Barraseal Turbo 20kg (18),
Spotřeba: 2,5-3,2 kg

35 ks (1,94 pal) 2 945,08 103 077,80 124 724,14

Součet položek
Zaokrouhlení
CELKEM K ÚHRADĚ

103 077,80 124 724,14
-0,14

124 724,00

Hmotnost: 700 kg

Vystavil: 



ZMĚNOVÝ  LIST
věc: pohledové požadavky na výplně otvorů

5

Stavba:
Rekonstrukce, dostavba a modernizace budovy bývalých stájí pro potře

výuky zemědělských oborů v SZeŠ a SOU CHKT, Kostelec nad Orlicí - stav
by praktické
rební práce

Objekt: SOOÍ, SO03

Předkládá: Zhotovitel stavby Datum: 24.1.2025

Odesláno /
předáno:

Přílohy / počet listů

poštou 1) Položkový rozpočet změny 8 listů

e-
maile
m

2) Projektové podklady 0 listů, výkresů

osobn
3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 list

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Původně bylo navrženo provedení vnějších výplní otvorů s vnitřními meziskelními příčkami a v bezpříplatkovém odstínu.

1.2 Popis nového řešení:
Okna budou mít vnější nalepovací dělící příčky, plastové výplně budou mít kompletně vnější dekor v odstínu vlašský
ořech.

2 Zdůvodnění změny: ____________________________________________________________________
Na základě požadavků uživatele objektu zhotovitel předkládá změnový list zohledňující požadavek na vnější vzezření oken
a dveří. Uživatel požaduje, vzhledem ke sjednocení vzhledu s ostatními budovami v areálu, použít vnější okenní příčky.
Pro docílení původního barevného rázu oken investor požaduje výplně provést v odstínu vlašský ořech.

3 Vliv na dopracování projektové
dokumentace:

ANO X NE

4 Dopad do smluvních termínů:
ANO
(uvést návrh prodloužení Ihúty
smluvního termínu)

NE



E
Cena méněprací (odpočet): - 0 Kč bez DPH

Náklad Cena víceprací (přípočet): + 48 014,00Kč bez DPH

V= Výsledná ceny změny: 48 014,00 Kč bez DPH

6 Schválil:
za

zhotovitele zaTDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:



STANDARD NA OBJEDNÁNÍPROFIL

1880 OE 19x8

1880 OE 25x10I 1880 OE 37X10

DE 50x20

DE 50x20 LUX

DV. PŘÍČKA EX.



 

 

 

 

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 02-zmeny
Stavba: Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
IRBOS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.9.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25933094
DIČ: CZ25933094

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 48 014,00

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
48 014,00

0,00

Výše daně
10 082,94

0,00

Cena s DPH V CZK 58 096,94

Projektant Zpracovatel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Strana 1 z 8



 

 

 

 

 

 

 

REKAPITULACE OBJEKTŮ  STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 02-zmeny

Stavba: Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MÉNÉPRÁCE

Místo: Datum: 11.9.2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
IRBOS s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

I Přímé náklady
A, STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU C.P. 791 ASO 01 - - .PŘÍSTAVBA VENKOVNÍ UČEBNY

D.1.1.C Architektonicko stavební řešení - Objekt č.p. 791

D.1.1.C - 01- Architektonicko stavební řešení - Objekt č.p. 791
Z05 - pohledové pož.na výplně otvorů - 23.1. 2025

SO 03 NOVOSTAVBA VENKOVNÍHO SKLADU
D.3.1. Architektonicko stavební řešení

D.3.1. - 01- Architektonicko stavební řešení - pohledové
Z05 požadavky na výplně otvorů - 23.1. 2025

48 014,00 58 096,94

48 014,00 58 096,94
41 612,00 50 350,52

41 612,00 50 350,52

41 612,00 50 350,52

6 402,00 7 746,42
6 402,00 7 746,42

6 402,00 7 746,42

Strana 2 z 8



 

 

 

 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ A .
Stavba:

Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE
Objekt:

I - Přímé náklady
Soupis:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 791 A PŘÍSTAVBA VENKOVNÍ UČEBNY

Úroveň 4:
D.1.1.C - 01-Z05 - Architektonicko stavební řešení - Objekt č.p. 791 -
pohledové pož.na výplně otvorů - 23.1. 2025

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11.9.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25933094
IRBOS s.r.o. DIČ: CZ25933094

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 612,00

Základ daně
DPH základní 41612,00

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 8 738,52
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 50 350,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 8



 

  

 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE
Objekt:

I - Přímé náklady
Soupis:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 791 A PŘÍSTAVBA VENKOVNÍ UČEBNY

Úroveň 4:
D.1.1.C - 01-Z05 - Architektonicko stavební řešení - Objekt č.p. 791 -
pohledové pož.na výplně otvorů - 23.1. 2025

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: IRBOS s.r.o.

Datum: 11.9.2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

766 - Konstrukce truhlářské

41 612,00

41 612,00

Strana 4 z 8



 

  

 

 

 

P
 

 

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE
Objekt:

I - Přímé náklady
Soupis:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 791 A PŘÍSTAVBA VENKOVNÍ UČEBNY

Úroveň 4:
D.1.1.C - 01-Z05 - Architektonicko stavební řešení - Objekt č.p. 791 -
pohledové pož.na výplně otvorů - 23.1. 2025

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: IRBOS s.r.o.

Datum: 11.9.2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 41 612,00

D 766 Konstrukce truhlářské 41 612,00

2 K 7661_R001 Pohledové požadavky na výplně otvorů - provedení
vnějších dělících příček, venkovní strana kpl 1,000 20 933,00 20 933,00

P Poznámka k položce:
cena individuální

3 K 7661_R002
Pohledové požadavky na výplně otvorů - provedení
venkovního dekoru oken a dveří v dekoru Vlašský
ořech

kpl 1,000 20 679,00 20 679,00

Poznámka k položce:
cena individuální

Strana 5 z 8



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE
Objekt:

I - Přímé náklady
Soupis:

SO 03 - NOVOSTAVBA VENKOVNÍHO SKLADU

Úroveň 4:
D.3.1. - 01-Z05 - Architektonicko stavební řešení - pohledové požadavky na
výplně otvorů - 23.1. 2025

STAVBY ENGINEERING

KSO:
Místo: ul. Komenského 791, Kostelec nad Orlicí, 517 41

CC-CZ:
Datum: 11.9. 2024

Zadavatel: IČ: 70889546
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25933094
IRBOS s.r.o. DIČ: CZ25933094

Projektant:
DIGITRONIC CZ s.r.o., Šimkova 904, Hradec Králové

IČ:
DIČ:

48168017

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 402,00

DPH základní
snížená

Základ daně
6 402,00

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 344,42

0,00

Cena s DPH v CZK 7 746,42

Projektant Zpracovatel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Strana 6 z 8



  

 

 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE
Objekt:

1 - Přímé náklady
Soupis:

SO 03 - NOVOSTAVBA VENKOVNÍHO SKLADU

Úroveň 4:
D.3.1. - 01-Z05 - Architektonicko stavební řešení - pohledové požadavky na
výplně otvorů - 23.1. 2025

Místo: ul. Komenského 791, Kostelec nad Orlicí, 517 41 Datum: 11.9. 2024

DIGITRONIC CZ
Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245 Projektant: s.r.o., Šimkova 904,

Hradec Králové
Zhotovitel: IRBOS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

766 - Konstrukce truhlářské

6 402,00

6 402,00

Strana 7 z 8



  

 

 

 

P
 

 

SOUPIS PRACÍ
Stavba: STAVBY ENGINEERING

Kostelec n. Orlicí - ZMĚNY - VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE
Objekt:

I - Přímé náklady
Soupis:

SO 03 - NOVOSTAVBA VENKOVNÍHO SKLADU

Úroveň 4:
D.3.1. - 01-Z05 - Architektonicko stavební řešení - pohledové požadavky na
výplně otvorů - 23.1. 2025

ul. Komenského 791, Kostelec nad Orlicí, 517 41Místo: Datum: 11.9. 2024

DIGITRONIC CZ
s.r.o., Šimkova 904,
Hradec Králové

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: IRBOS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 402,00

D 766 Konstrukce truhlářské 6 402,00

1 K 7661_R001
Pohledové požadavky na výplně otvorů - provedení
venkovního dekoru oken a dveří v dekoru Vlašský
ořech

kpl 1,000 6 402,00 6 402,00

Poznámka k položce:
cena individuální

Strana 8 z 8



 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

  

  

  

  

 

 

NWXS240384B

SVĚT,Velkoobchodní zastoupení

SVĚT OKENs.r.o.
Žžkova 890
Pardubice
530 06

tel.: 
mobil:
e-mail:
Bankovní spojení:

OKEN
plastová okna a dveře

IČ: 25831925 DIČ: CZ25831925
Společnost je vedená u Krajského soudu v Ostrava,spisová značka C 20248

Nabídka: NWXS240384B
Objednatel: IRBOS s.r.o. SO 03 Novostavba venkovní skladu

Adresa stavby:

Komenského 791
Kostelec nad Orlicí
517 41

IČ/dat.nar: 25933094
DIČ: CZ25933094

Zástupce: Cena celkem:
Cena bez DPH: 41 612,00 Kč

DPH[0%]: 0,00 Kč
Cena s DPH: 41612,00 Kč

tel.: 
mobil: 
e-mail; 

Adresa: Čestice115
Čestice
51741

Dokončení výroby:

Termín realizace:

Výrobní rozměry dodal:

Zpracováno dne: 6.3.2025 Zpracoval: 

Zpracováno systérrem MSOFT - www .misoft.cz (Licence 458)15:06:42 6.3.2025 1 /3

www.misoft.cz


 

 
 
   

 

 
 
   

 
 

 

   

  

 
 
 
   

 

 
 
 
   

 
 

 
   

   

  

NWXS240384B

Rozměry rámu: 0,0 x 0,0 mmPozice: 1/: příslušenství

Základní cena:
Doplňky: Pohledové požadavky na výplně

otvorů - provedení vnějších dělících
příček, venkovní strana 1ks

20 933,00 Kč

Množství: 1 Cena za ks: 20 933,00 Kč

Celkem: 20 933,00 Kč
Rozměry rámu: 0,0 x 0,0 mmPozice: 2/: příslušenství

Základní cena:
Doplňky: Pohledové požadavky na výplně

otvorů - provedení venkovního dekoru
oken a dveří vdekoru Vlašskýořech
1ks

20 679,00 Kč

Množství: 1 Cena za ks: 20 679,00 Kč

Celkem: 20 679,00 Kč
Zpracováno systémem MSOFT - w jvw .misoft.czlLicence 458)15:06:42 6.3.2025 2 /3

www.misoft.cz


 

    

      

     

 

 

 

 

 

 

  

NWXS240384B

Cenová rekapitulace
Pohledové požadavky na výplně otvorů

Přenesené DPH 0,0%. Daň odvede zákazník

41 612,00 Kč

Součet: 41 612,00 Kč

DPH[0%]: 0,00 Kč

Celkem: 41 612,00 Kč

Záloha: 0,00 Kč

Datum:

Podpis obchodníka:

Datum:

Podpis objednatele:

Zpracováno systérrem MSOFT - www .misoft.cz (Licence 458)15:0642 6.3.2025 3 /3

www.misoft.cz


 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

  

  

  

  

 

 

NWXS240384A

SVĚT,Velkoobchodní zastoupení

SVĚT OKENs.r.o.
Žžkova 890
Pardubice
530 06

tel.: 466 531 755,604 231 288
mobil:
e-mail: 
Bankovní spojení:

OKEN
plastová okna a dveře

IČ: 25831925 DIČ: CZ25831925
Společnost je vedená u Krajského soudu v Ostrava,spisová značka C 20248

Nabídka: NWXS240384A
Objednatel: IRBOS s.r.o. SO 01 - Stavební úpravy objektu č.p. 791

Adresa stavby:

Komenského 791
Kostelec nad Orlicí
517 41

IČ/dat.nar: 25933094
DIČ: CZ25933094

Zástupce: Cena celkem:
Cena bez DPH: 6 402,00 Kč

DPH[0%]: 0,00 Kč
Cena s DPH: 6 402,00 Kč

tel.: 
mobil: 
e-mail; 

Adresa: Čestice115
Čestice
51741

Dokončení výroby:

Termín realizace:

Výrobní rozměry dodal:

Zpracováno dne: 6.3.2025 Zpracoval: 

Zpracováno systérrem MSOFT - www .misoft.cz (Licence 458)15:05:32 6.3.2025 1 /3

www.misoft.cz


 

 
 
   

 

 
 
   

 
 

 

   

  

NWXS240384A

Rozměry rámu: 0,0 x 0,0 mmPozice: 1/: příslušenství

Základní cena:
Doplňky: Pohledové požadavky na výplně

otvorů - provedení venkovního dekoru
oken a dveří v dekoru Vlašský ořech 1ks

6 402,00 Kč

Množství: 1 Cena za ks: 6 402,00 Kč

Celkem: 6 402,00 Kč

Zpracováno systémem MSOFT - www .misoft.cz (Licence 458)15:05:32 6.3.2025 2 /3

www.misoft.cz


 

    

      

     

 

 

 

 

 

 

  

  

NWXS240384A

Cenová rekapitulace
Pohledové požadavky na výplně otvorů

Přenesené DPH 0,0%. Daň odvede zákazník

6 402,00 Kč

Součet: 6 402,00 Kč

DPH[0%]: 0,00 Kč

Celkem: 6 402,00 Kč

Záloha: 0,00 Kč

Datum:

Podpis obchodníka:

Datum:

Podpis objednatele:

Zpracováno systérrem MSOFT - www .misoft.cz (Licence 458)15:05:32 6.3.2025 3/3

www.misoft.cz

